



Ümit Kocasakal



Aziz Kocaoğlu

5 bin avukat özel yetkili mahkemelere karşı yürüdü

■ TÜRKİYE'nin dört bir yanından 30'u aşkın baro ve meslek kuruluşuna mensup 5 bine yakın avukat; adalet sistemini, özel yargılamaları ve yaşadığını öne sürdüğü hukuksuzluğu protesto etmek için "Dün DGM bugün ÖGM, Özel Görevli Mahkemeler Kaldırılsın" sloganıyla İzmir Gündoğdu Meydanı'nda bir araya geldi. İzmir, Eskişehir, Kocaeli, Bursa, Çanakkale, Adana, Uşak, Aydın, Manisa, Balıkesir, İstanbul, Ankara ve Tekirdağ barolarının yanı sıra Çağdaş Hukukçular Derneği'nin de kitlesel biçimde katıldığı mitingde, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu ve eşi Türkegül Kocaoğlu, CHP Genel Başkan Yardımcısı Perihan Sarı, CHP Milletvekilleri ve sendikaların temsilcileri de yerini aldı.

"Özel görevli mahkemeler kaldırılсын, özel değil adalet, faşizme karşı omuz omuza, susma sustukça sıra sana gelecek, adalet ve özgürlük istiyoruz, cemaatçi yargı istemiyoruz, tutuklu avukatlar serbest bırakılсын, halk için adalet" sloganlarının atıldığı ve Cumhuriyet Meydanı'ndan başlayan yürüyüşe avukatlar küppeleriyle katıldı.

Tehdide boyun eğmeyiz

Törenin ilgi odakları 397 yıla yargılanan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı ile demeçlerinden kaynaklı Genelkurmay ile Başbakan Tayyip Erdoğan'ın hedefinde bulunan İstanbul Barosu Başkanı Ümit Kocasakal oldu. Kürsüden avukatlara seslenen Kocasakal, son günlerdeki yaşanan

gerilime de değindi, şunları söyledi: "Bir takım şeyler söyleniyor okuyorsunuz. Şunu herkes bilsin. İstanbul Barosu, barolar, hukukçular kimseyi tehdit etmez. Ama hiç kimsenin ve hiçbir mercinin de tehdidine boyun eğmez. Bunu herkes böyle bilsin. Ben açıkça söylüyorum bu mahkemeler hele ki gizli tanık gibi bir hukuk devleti için bir felaket olan bu güçle birleşince hak ve özgürlükler için tam bir dinamit etkisi yaratıyor. Önce bu mahkemeler kaldırılacak sonra yargı bağımsızlığı tam olarak tesis edilecek. Bu olana kadar hukukçulara, bizlere, durmak, yılmak, boyun eğmek yok. Bizlerin asla efendisi olmayacak, bunu kafanızdan çıkarın."

■ Burcu TANER / DHA